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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51419021K

2. Data e Regjistrimit 19/02/2025
3. Emri i Subjektit G.E Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ndërmjetësimi tregtar, me qëllim promovimin dhe 
përfundimin e marrëveshjeve tregtare për llogari të vet dhe të 
palëve të treta; Konsulencë strategjike dhe operacionale në 
fushën e marketingut, marketingut digjital, lead generation, 
telemarketing, affiliate marketing dhe zhvillimin e strategjive 
tregtare; Konsulencë dhe shërbime informatike, zhvillim, 
prodhim, implementim, tregtim dhe licencim të programeve 
kompjuterike dhe zgjidhjeve informatike, me fokus të 
veçantë te programet për marketing dhe automatizimin e 
proceseve të biznesit; Investime në pasuri të paluajtshme në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar, duke përfshirë blerjen, 
administrimin, vlerësimin, dhënien me qira, shitjen dhe 
shkëmbimin e pasurive të paluajtshme, si për llogari të vet 
ashtu edhe për llogari të palëve të treta; Aktivitet marketingu 
dhe promovimi turistik, me specializim të veçantë në fushat 
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e turizmit shëndetësor, dentar, trikologjik dhe të kirurgjisë 
estetike, si dhe ofrimi i shërbimeve të asistencës dhe 
konsulencës për pacientët e huaj; Organizimi dhe ofrimi i 
kurseve të formimit profesional në sektorët e marketingut, 
informatikës dhe teknologjive të reja, me synim zhvillimin e 
aftësive digjitale dhe sipërmarrëse; Shërbime konsulence 
fiskale, administrative dhe kontabël, si dhe aktivitet i të 
dhënave (data entry) dhe menaxhimit dokumentar për 
ndërmarrje dhe profesionistë; Ushtrimi i të gjitha aktiviteteve 
të lidhura dhe ndihmëse për arritjen e objektit të 
veprimtarisë, duke përfshirë pjesëmarrjen në shoqëri të tjera, 
ente ose konsorciume me objekt të ngjashëm, të afërt ose 
plotësues me të vetin. 
Erisa Zifle10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 17/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per te kryer transaksione bankare fizikisht ne banke deri ne 
vleren 2000 euro ne muaj, per shpenzime adminisrative.

12. Ortakët Giambattista Bianco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414699-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6597E7-1C42-4A4C-9244-18D9DBCDD18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D716F7D8-F873-44AA-8783-74583A76E704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0685DC-701D-4E61-B1B1-E48976DD790A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB41B161-0B8A-43F3-BB52-FEAEFE551BDB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415589-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
19.02.2025 ku është vendosur kufizimi i kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erisa Zifle")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Per te kryer transaksione 
bankare fizikisht ne banke deri ne vleren 2000 euro ne muaj, per shpenzime 
adminisrative.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B249F4-4F29-4FDE-8410-90A194E278CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3EB0FA-E65B-426A-B926-B979F65F7039

